
UCHWAŁA NR 435/XXVI/2012

Rady Miasta Płocka 

z dnia 28 sierpnia 2012 roku

w sprawie:  ustalenia  nazwy  ulicy

Na  podstawie  art.  18  ust.  2  pkt.  13  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  roku  o 
samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591; Dz. U. z 2002 r. Nr 
23 poz. 220; Nr 62  poz. 558; Nr 113 poz. 984; Nr 153 poz. 1271;  Nr 214 poz.  
1806; Dz. U. z 2003 r. Nr 80 poz. 717; Nr 162 poz. 1568; Dz. U. z 2004 r. Nr 102  
poz. 1055; Nr 116 poz. 1203; Dz. U. z 2005 r. Nr 172 poz. 1441; Nr 175 poz. 
1457; Dz. U. z 2006 r. Nr 17 poz. 128; Nr 181 poz. 1337; Dz. U. z 2007 r. Nr 48  
poz. 327; Nr 138 poz. 974; Nr 173 poz. 1218; Dz. U. z 2008 r. Nr 180 poz. 1111; 
Nr 223 poz. 1458; Dz. U. z 2009 r. Nr 52 poz. 420; Nr 157 poz. 1241; Dz. U. z 
2010 r. Nr 28 poz. 142; Nr 28 poz. 146; Nr 106 poz. 675; Nr 40 poz. 230; Dz. U. 
z 2011 r. Nr 117 poz. 679; Nr 134 poz. 777; Nr 21 poz. 113; Nr 217 poz. 1281; 
Nr 149 poz. 887; Dz. U. z 2012 poz. 567), art. 13 pkt. 2 ustawy z dnia 20 lipca 
2000 r.  o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych 
(j.t. Dz. U. z 2011r. Nr 197 poz. 1172; Nr 117 poz. 676)  -  Rada  Miasta 
Płocka postanawia:

§ 1
Nadać  nazwę  dla  drogi  łączącej  ulicę  Otolińską  z  ulicą  Graniczną  (działki 
oznaczone  numerami  ewidencyjnymi:  10/2,  12/2,  15/21,  16/16,  20/2,  21/4, 
26/2, 27/2, 29/2, 30/4, 31/13, 31/16, 31/19, 49/2, 50/8, 50/11, 50/13 i 51/7) 
im. ppłk. Jana Pasternakiewicza.
Położenie w/w ulicy określa załącznik nr 1.

§ 2
Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Płocka.

§ 3
Uchwała  podlega  ogłoszeniu  w  Dzienniku  Urzędowym  Województwa 
Mazowieckiego  i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania.

Przewodniczący
                                                                              Rady  Miasta  Płocka

                                                                                Artur Jaroszewski



'\-,...--

Załącznik Nr1

\ \--~ I -------\\ ----I~~---

\\
SporządZił: ~.Urszula .,~'Wlsni. w kad nia 201 2.08.13

------. .

<,
-: <,
" \\ \'-.--,-..1. \

\ \) )fi

--


	Uchwała nr 435.pdf
	załącznik do uchwały nr 435.pdf

